et a phora. manifestu e q utruqz istoz alter e ab altero si ee. Alia naq  
desp est eig qd e sic in quo est ut in vase: et alia eig qd e sicut qd e  
in alio: q neutru est nisi se pmo et p se:

Itud nq si amib gignit. sit duo corpa in eode erut. ipsa q em am  
phora in seipso est: si q na receptiva est: hoc gignit in seipso  
ee. et adhuc illud q receptio est: ut si unu unu. Q ad e q sit  
ipso aliqd in seipso ee pmo manifestu est: q p. pbar q in fame  
q dicitur id ee in seipso si ipse modu quo b aliqd ee in alio sicut in vase: q sicut  
sciret: q duo corpa acut in eode loco: si ipse e duo corpa ee in eode loco  
q se h p amib: q id ee no pot ee in seipso: quia pt: q sicut a phora h ipa de  
finitioz supra est in seipso p amib: et eq pmo est in eode: et sic in  
eode loco est a phora et unu: q illud ca na et p e ee receptiva gignit  
ee in seipso et itaqz illud ee receptiva ipsu sit e unu: si a phora dicit  
unm ee receptiva. Minor p: qz sicut ee penetratio b m fona:

Ed aut zero opposuit: qz si loco e aliqd in alio erit: solue n  
e difficile. Rurh em ghibet in alio ee p: locu no in illo  
sicut in loco: si sicut factas qd in calidie et humidis aut sicut  
e color in corpe passio: que no nre est in istu abre. Illud  
at manifestu: qm n: est vas eig qd est in ipso. Alter em p:  
et qd est et in quo est: p qd no est utiqz n: ma nq sicut loco:

si alter illig em aliqd existat ma et for. A: qd e h opposita:  
Itud e h h q capu in qua p. sicut roem zenonis p a motu: sicut ip  
ca: quata sive nra in oide: sicut modis eendi in dices: qz p dicit  
pt q no e difficile solue noem qua opposuit zero destruat loco dices  
q od est in loco est: q si loco e in loco est: et ille itaqz in loco: et itaqz  
est passio in istu: sicut roem soluit p dices q zero sicut dicit in h q  
od qd est in loco: sicut dicit in h q loco e aliqd dicit: et in h q  
od loco ee in alio: si no e in alio sicut in loco: si in alio est: sicut  
factas est in qd nra calidi et frigidu q est sicut in q caliditate to  
plexione: et e in alio sicut color e in corpe qd e in eo sicut passio in  
suo sicut et velle sicut for e in sua ma: et ut loco est in alio sicut et  
sufficit est in loco: et itaqz p supine: et subdit p p modu correla  
m q hudo lon ab lopatu se hudo vasi ad id qd est in vase: ad q  
em n est eig qd est in vase: in om e ma in for: in p n amib eig:  
for aut et ma ad aliqd sit ego qz h ma et for: q for: et ma n sit loco:

**Q**uid aut forte sit loco sic fiet utiqz man: h ne e locate:  
festu. Ampud aut de ipso qd videt: ne h ipm meo ipi:  
Dignificat qz loco ee pmo qd dicitur illud q e loco: et nichil